
1 

 

 

Pruszków, dnia 21 czerwca 2024 r. 

ZP.272.18.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Bieżące utrzymanie zieleni na terenie 

powiatu pruszkowskiego (2). 

 

Zamawiający na realizację zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę w wysokości 128 670,50 zł brutto. 

 

W terminie składania ofert tj. do 21 czerwca 2024 r., do godz. 11.00 wpłynęła jedna oferta: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 cena oferty brutto  

zakres podstawowy  

cena oferty brutto  

zakres opcji  

1. 
Elitequality Sp. z o.o. 

ul. Lipowa 18, 08-530 Dęblin 
93 017,68 zł 4 799,90 zł 

 

          

  Sporządziła: 

  /-/ Karolina Mąkal  


